
 

    中文期刊清單（訂購）

1月 2月 3月 4月 5月 6月 7月 8月 9月 10月 11月 12月

雙週刊

到館日

月刊

到館日

雙月刊

到館日

月刊

到館日

週刊
1938、1939、

1940、1941-

1942

到館日
1/2、1/8、

1/17、1/24

年刊

到館日

月刊

到館日

雙月刊

到館日

月刊

到館日

月刊

到館日

季刊

到館日

雙月刊

到館日

週刊
1/6、1/11

、1/21

到館日
1/8、1/16

、1/21

✽ 當期期刊限館內閱讀，不提供外借。

✽ 非當期期刊外借每次最多2冊，借期2天。
20250203版

編號 刊名 刊期
到館紀錄

CJ01 天下雜誌

CJ02 行遍天下

CJ03 快樂廚房

CJ04 康健雜誌

CJ13 醫藥新聞週刊

CJ09 經理人

CJ10 遠見雜誌

CJ11 親子天下

CJ12 醫療品質雜誌

CJ06
健康促進暨

衛生教育雜誌

CJ07 嬰兒與母親

CJ05 商業周刊

CJ08
AnkeCare

創新照顧

2025 年



 

    中文期刊清單（贈送）

1月 2月 3月 4月 5月 6月 7月 8月 9月 10月 11月 12月

月刊
V.46

N.1

到館日 1/6

月刊
V.68

N.1

到館日 1/23

季刊

到館日

月刊 232

到館日 1/16

月刊
v.44

N.8

到館日 1/17

月刊

到館日

月刊

到館日

季刊 475

到館日 1/17

季刊 43

到館日 1/7

到館日

雙月刊

到館日

季刊

到館日

季刊 111

到館日 1/7

✽ 當期期刊限館內閱讀，不提供外借。

✽ 非當期期刊外借每次最多2冊，借期2天。
20250203版

編號 刊名 刊期
到館紀錄

SJ01 長庚醫訊

SJ02 臺灣醫界

SJ03 醫院

SJ04 中國醫訊

SJ05 高醫醫訊

SJ06 榮總人

SJ07 停泊棧

SJ08 永信藥訊

SJ09 衛福

SJ10

台灣實證

醫學學會

會刊

SJ11 核後端

SJ12 糖尿病家族

SJ13 癌症新探

2 0 2 5  年



 

    中文期刊清單（贈送）

1月 2月 3月 4月 5月 6月 7月 8月 9月 10月 11月 12月

周刊

1455、

1456、

1457、

1458

到館日
1/24

月刊

到館日

✽ 當期期刊限館內閱讀，不提供外借。

✽ 非當期期刊外借每次最多2冊，借期2天。
20250203版

SJ15
  Heho

健康

編號 刊名 刊期
到館紀錄

SJ14 今周刊

2025 年


